
                                                              U s n e s e n í 

                 z 8. řádného jednání Rady města Nové Sedlo, které se konalo dne 11.5.2016                    

                                           v kanceláři starostky města od 15.00 hod. 

 

 

Usnesení č. 184/2016 

RM bere na vědomí Zprávu o plnění investičních akcí ve městě v roce 2016 a předkládá ZM na 

vědomí. 

 

Usnesení č. 185/2016 

RM schvaluje předložené firmy k oslovení na realizaci akce Přechod pro chodce a chodník 

v Masarykově ulici. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

 

Usnesení č. 186/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku ing. Ruseva na výkon autorského a technického dozoru stavby na 

akci „Nová dešťová a splašková kanalizace pro č.p. 524, zdravotní středisko Nové Sedlo“ ve výši 

24.000,-- Kč bez DPH. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

 

Usnesení č. 187/2016 

RM schvaluje uzavřít Smlouvu o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby č. 

US/3114/SO/2016. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a Krajskou správou a 

údržbou silnic KK, p.o. Sokolov z důvodu realizace stavby „Chodník a veřejné osvětlení podél 

silnice II/209 z Chranišova do Chodova. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

 

Usnesení č. 188/2016 

RM schvaluje uzavřít Smlouvu o výpůjčce č. V/3103/SO/2016. Smlouva bude uzavřena mezi 

Městem Nové Sedlo a Krajskou správou a údržbou silnic KK, p.o. Sokolov z důvodu realizace 

stavby „Chodník a veřejné osvětlení podél silnice II/209 z Chranišova do Chodova“. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

 

Usnesení č. 189/2016 

RM schvaluje zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo na akci „RS –Nové Sedlo, 

„Revitalizace a regenerace panelového sídliště v Novém Sedle - 4. etapa“, identifikační číslo 

17D062000014. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

 

Usnesení č. 190/2016 

RM schvaluje pacht a pachtovní smlouvu mezi: Město Nové Sedlo a Roman Peterl, na pozemek 

parcelní číslo 80/1 – výměr cca 160 m2  v k.ú. Chranišov, při dodržení stanovených podmínek. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

 

Usnesení č. 191/2016 

RM schvaluje pacht a pachtovní smlouvu mezi: Město NovéSedlo a Ing. Königstein Jan, 



 na pozemek parcelní číslo 448/1 – výměr 1296 m2  v k.ú. Loučky u Lokte, při dodržení 

stanovených podmínek. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

 

Usnesení č. 192/2016 

RM  schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 69/1 – výměr 98  m2 v k.ú. 

Chranišov při dodržení stanovených podmínek a doporučuje prodej ZM. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

 

Usnesení č. 193/2016 

RM schvaluje vyvěšení záměru pronájmu pozemku parcelní číslo 272/1 – výměr cca 500 m2  

v k.ú. Chranišov. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

 

Usnesení č. 194/2016 

RM schvaluje smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č.PV-002/16/27. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

 

Usnesení č. 195/2016 

RM bere na vědomí výsledky měření imisí Sokolovské uhelné, právního nástupce, a.s. a 

postupuje je zastupitelstvu města. 

 

Usnesení č. 196/2016 

RM schvaluje smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti, číslo IP-12-0008897/001 – 

Nové Sedlo, pč. 1182/40, Saxová, Z.Os., kNN 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

 

Usnesení č. 197/2016 

RM bere na vědomí nařízení města č. 1/2016, kterým se vydává tržní řád a který bude doplněn o 

připomínky do příštího jednání RM. 

 

Usnesení č. 198/2016 

RM nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 424, k.ú. Loučky 

u Lokte  – výměr 20 333 m2. Návrh byl zamítnut. 

 Pro schválení: //     Pro neschválení: 4               Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

 

Usnesení č. 199/2016 

RM schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a o 

právu provést stavbu: „Nové Sedlo, SO, U Sklárny, Revoluční – kNN“ - číslo smlouvy IE-12-

0005669/VB1. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

Usnesení č. 200/2016 
RM schvaluje prodej nalezené věci po uplynutí doby úschovy - 320 m optického kabelu ozn. AT 

aT optical cable SM-MF-2C-2OF 02-94 za prodejní cenu Kč 3000,-- firmě Catr s.r.o., Praha. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

 

Usnesení č. 201/2016 



RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemků parcelní čísla 398/1, 397/5, k.ú. Loučky u 

Lokte – výměr 18.483 m2 a 2.246 m2 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

 

Usnesení č. 202/2016 

RM bere na vědomí oznámení o konání shromáždění „Sdružení pro republiku – republikánská 

strana Československa 2016“ v pátek 27.5.2016. 

 

Usnesení č. 203/2016 

RM schvaluje „Smlouvu o poskytnutí a svozu skartační nádoby č. 025 – 05/2016“ uzavřenou 

mezi: Město Nové Sedlo a Pavel Šlagorský, Pod Křížkem 1392, Ostrov. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://                  Nepřítomen: 1 Rychna   

 

Usnesení č. 204/2016 

RM bere na vědomí „Zprávu o dodržování čistoty veřejného prostranství a záboru veřejného 

prostranství v Novém Sedle, ulice Příkopy“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Baumanová                              Zdeněk Pojar  

starostka města        místostarosta města 

 

 

      


